
 
 

БУ «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3» 
График работы ВЗРОСЛОЙ ПОЛИКЛИНИКИ в праздничные дни, ул. Энергетиков, 28 

По вопросам работы поликлиники, вы можете обратиться 
по телефону 55-01-39 ежедневно с 08:00 – 20:00 

ИНФОРМАЦИЯ ДОСТУПНА НА САЙТЕhttps://sgkp-3.gosuslugi.ru/  

Отделение/ 

кабинет 
30.04. 

2025г. 

01.05. 
2025г. 

02.05. 
2025г. 

03.05. 
2025г. 

04.05. 
2025г. 

05.05. 
2025г. 

06.05. 
2025г. 

07.05. 
2025г. 

08.05. 
2025г. 

09.05. 
2025г. 

10.05. 
2025г. 

11.05. 

2025 

Регистратура 
Согласно 
графику 

работы 
Выходной Выходной 

09:00 — 16:00 Выходной 07:30 — 
20:00 

07:30 — 
20:00 

07:30 — 
20:00 Выходной Выходной 

09:00 — 16:00 Выходной 

ВЫЗОВ ВРАЧА                  

на ДОМ 
07:30 — 

17:00 
07:30 — 
12:00 07:30 — 12:00 07:30 — 12:00 

07:30 — 

12:00 
07:30 — 

17:00 
07:30 — 

17:00 
07:30 — 

17:00 
07:30 — 
12:00 

07:30 — 
12:00 07:30 — 12:00 07:30 — 

12:00 

Прием 

дежурного 

терапевта 

Согласно 
графику 

работы 

09.00 — 

16.00 
Энергетико

в 14 
каб. 106 

09.00 — 16.00 

Энергетиков 

14 
каб. 106 

09.00 — 16.00 
каб. 214 

Выходной Согласно 
графику 

работы 

Согласно 
графику 

работы 

Согласно 
графику 

работы 

09.00 — 

16.00 
Энергетиков 

14 
каб. 106 

09.00 — 

16.00 
Энергетико

в 14 
каб. 106 

09.00 — 16.00 
каб. 202 

09.00 — 
16.00 

Энергетик

ов 14 
каб. 106 

       Прием 

врача хирурга 
кабинет № 302 

Согласно 

графику 

работы 
Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной Согласно 

графику 

работы 

Согласно 

графику 

работы 

Согласно 

графику 

работы 
Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной 

Прием врача 

лор 
кабинет № 315 

Согласно 
графику 

работы 
Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной Согласно 

графику 

работы 

Согласно 
графику 

работы 

Согласно 
графику 

работы 
Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной 

Прием врача 

невролога 
кабинет № 317 

Согласно 

графику 
работы 

Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной Согласно 

графику 
работы 

Согласно 

графику 
работы 

Согласно 

графику 
работы 

Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной 

Прием врача 

эндокринолога 
кабинет № 322 

Согласно 

графику 

работы 
Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной Согласно 

графику 

работы 

Согласно 

графику 

работы 

Согласно 

графику 

работы 
Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной 

Прием врача 

офтальмолога 
кабинет № 314 

Согласно 
графику 

работы 
Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной Согласно 

графику 

работы 

Согласно 
графику 

работы 

Согласно 
графику 

работы 
Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной 

Прием врача 

кардиолога 
кабинет № 318 

Согласно 

графику 
работы 

Выходной Выходной Выходной Выходной Согласно 

графику 
работы 

Согласно 

графику 
работы 

Согласно 

графику 
работы 

Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной 

Кабинет 

функционально

й диагностики 

(ЭКГ) № 212 

Согласно 

графику 
работы 

Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной Согласно 

графику 
работы 

Согласно 

графику 
работы 

Согласно 

графику 
работы 

Выходной Выходной 09:00-16:00 Выходной 



 

 

БУ «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3» 

 

Прием дежурных врачей терапевтов  

по адресу ул. Энергетиков, 28 

 

 
По вопросам работы поликлиники, вы можете обратиться 

на горячую линию по телефону 55-06-54  

ИНФОРМАЦИЯ ДОСТУПНА НА САЙТЕ https://sgkp-3.gosuslugi.ru/ 

 
 

 

Администрация 

 

Отделе

ние/ 

кабине

т 

30.04. 

2025г. 

01.05. 

2025г. 

02.05. 

2025г. 

03.05. 

2025г. 

04.05. 

2025г. 

05.05. 

2025г. 

06.05. 

2025г. 

07.05. 

2025г. 

08.05. 

2025г. 

09.05. 

2025г. 

10.05. 

2025г. 

11.05.

2025 

Прием 
дежурного 

терапевта 
 

Согласно 

графику 

работы 

09.00 — 16.00 

Энергетиков 14 
каб. 106 

09.00 — 16.00 

Энергетиков 

14 
каб. 106 

09.00 — 

16.00 
 
Энергетиков 

28 
каб. 214 

09.00 — 

16.00 

Энергетиков 

14 
каб. 106 

Согласно 
графику 
работы 

Согласно 
графику 
работы 

Согласно 
графику 
работы 

09.00 — 

16.00 

Энергетиков 

14 
каб. 106 

09.00 — 

16.00 

Энергетиков 

14 
каб. 106 

09.00 — 

16.00 
Энергетиков 

28 
каб. 202 

09.00 — 

16.00 

Энергетиков 

14 
каб. 106 


