## БУ «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3» График работы <u>ВЗРОСЛОЙ ПОЛИКЛИНИКИ</u> в праздничные дни, ул. Энергетиков, 28

Отделение/ кабинет	30.04. 2025г.	01.05. 2025г.	02.05. 2025г.	03.05. 2025г.	04.05. 2025г.	05.05. 2025г.	06.05. 2025г.	07.05. 2025Γ.	08.05. 2025Γ.	09.05. 2025г.	10.05. 2025г.	11.05. 2025
Регистратура	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00 — 16:00	Выходной	07:30 — 20:00	07:30 — 20:00	07:30 — 20:00	Выходной	Выходной	09:00 — 16:00	Выходной
ВЫЗОВ ВРАЧА на ДОМ	07:30 — 17:00	07:30 — 12:00	07:30 — 12:00	07:30 — 12:00	07:30 — 12:00	07:30 — 17:00	07:30 — 17:00	07:30 — 17:00	07:30 — 12:00	07:30 — 12:00	07:30 — 12:00	07:30 — 12:00
Прием дежурного терапевта	Согласно графику работы	09.00 — 16.00 Энергетико в 14 каб. 106	09.00 — 16.00 Энергетиков 14 каб. 106	09.00 — 16.00 каб. 214	Выходной	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Согласно графику работы	09.00 — 16.00 Энергетиков 14 каб. 106	09.00 — 16.00 Энергетико в 14 каб. 106	09.00 — 16.00 каб. 202	09.00 — 16.00 Энергетик ов 14 каб. 106
Прием врача хирурга кабинет № 302	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной
Прием врача лор кабинет № 315	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной
Прием врача невролога кабинет № 317	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной
Прием врача эндокринолога кабинет № 322	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной
Прием врача офтальмолога кабинет № 314	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной
Прием врача кардиолога кабинет № 318	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	Выходной	Выходной	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной
Кабинет функционально й диагностики (ЭКГ) № 212	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Выходной	Выходной	09:00-16:00	Выходной

По вопросам работы поликлиники, вы можете обратиться по телефону 55-01-39 ежедневно с 08:00-20:00

ИНФОРМАЦИЯ ДОСТУПНА НА CAЙTEhttps://sgltp-2-gosuslugi.ru/

БУ «Сургутская городская клиническая поликлиника № 3»

## Прием дежурных врачей терапевтов по адресу ул. Энергетиков, 28

Отделе ние/ кабине т	30.04. 2025г.	01.05. 2025г.	02.05. 2025г.	03.05. 2025г.	04.05. 2025г.	05.05. 2025г.	06.05. 2025г.	07.05. 2025г.	08.05. 2025г.	09.05. 2025г.	10.05. 2025г.	11.05. 2025
Прием дежурного терапевта	Согласно графику работы	09.00 — 16.00 Энергетиков 14 каб. 106	09.00 — 16.00 Энергетиков 14 каб. 106	09.00 — 16.00 Энергетиков 28 каб. 214	09.00 — 16.00 Энергетиков 14 каб. 106	Согласно графику работы	Согласно графику работы	Согласно графику работы	09.00 — 16.00 Энергетиков 14 каб. 106	09.00 — 16.00 Энергетиков 14 каб. 106	09.00 — 16.00 Энергетиков 28 каб. 202	09.00 — 16.00 Энергетиков 14 каб. 106

По вопросам работы поликлиники, вы можете обратиться на горячую линию по телефону 55-06-54 ИНФОРМАЦИЯ ДОСТУПНА НА САЙТЕ https://sgkp-3.gosuslugi.ru/